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Gablota wielkogabarytowa MULTI
Cena brutto 2 999,00 zł

Cena netto 2 438,21 zł

Numer katalogowy MULTIP18AN3S

Kod producenta MULTIP18AN3S

Producent Gabloty reklamowe

Opis produktu
Wielkogabarytowa gablota o bardzo dużej powierzchni ekspozycyjnej – do 54 arkuszy A4. Produkt gwarantuje
zoptymalizowane wykorzystanie powierzchni ściennej maksymalnie do 3900 mm szerokości w dwóch opcjach: jednolitej (bez
przegród) powierzchni wystawienniczej lub z podzieloną na trwałe przestrzenią, wyznaczoną pionowymi, aluminiowymi
przegrodami. Konstrukcja gabloty oparta jest na bardzo solidnym i bezpiecznym profilu z anodowanego aluminium. Ze
względu na duże rozmiary gablotę oferujemy wyłącznie z bezpieczną szybą hartowaną. Natomiast tył gabloty proponujemy w
dwóch wersjach: wykończenie z białej magnetycznej blachy bądź korka.

Opcjami do wyboru w kategorii gablot wewnętrznych są: delikatna i płytka EKSTRA PLATE, ekonomiczny, wielofunkcyjny
TENDANCE, elegancka i solidna NATURA, minimalistyczny STANDING z bezpiecznymi plastikowymi narożnikami oraz
MILLENIUM i LUXE z przesuwnymi drzwiami. Każda z powyższych gablot ma własną kartę produktową, zawierającą szczegóły
techniczne oraz użytkowe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format: 18 x A4 , 27 x A4 , 36 x A4 , 45 x A4 , 54 x A4
Szyba: Z hartowanego szkła

Specyfikacja
grubość: całkowita 70 mm, użytkowa 45 mm (blacha), 37 mm (korek)
szyba z hartowanego szkła gr. 4 mm
montaż naścienny na 4 maskowanych, solidnych uchwytach, ułatwiających założenie gabloty
trwałe zawiasy na mosiężnych obrotowych sworzniach
zamki osadzone w szybach
tył gabloty z magnetycznej i suchościeralnej blachy lakierowanej w kolorze białym
drzwi wyjmowane bez demontażu całej gabloty, co ułatwia szybką wymianę szyby
gablota wysyłana z osobno pakowanymi drzwiami dla ułatwienia montażu gabloty

Profil ramy
wykonany z anodowanego aluminium
grubość całkowita A = 70 mm
szerokość profilu od frontu B = 35 mm
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Opcje dodatkowe
wykonanie gabloty w niestandardowych wymiarach
oświetlenie wewnętrzne LED montowane w górnym i dolnym profilu gabloty
malowanie proszkowe w kolorach z palety RAL
ceramiczna blacha na tyle gabloty
szyba z poliwęglanu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

